



*Slekten
Blixrud*



Gammelt bilde av Neslum Bliksrud ca. 1895.

Det var en septemberdag i året 1789.
På gården Burhoel sto gamle Ole Jørgensen og ventet
på at drengen skulle spenne hesten for kullen.
Gamle Burholen eslet seg nemlig idag til
Rakkestad tinggård for å få skrevet et viktig
dokument. Han begynte å bli gammel nu Ole,
og han ville derfor dele eiendommene sine
mellem sønnene. Ole Jørgensen hadde tre sønner,
men den nest-eldste, som hette Sven, var død
og det ble derfor hans to barn, Marte og Ole
som skulle få sin fars del. Mor til Marte og
Ole het Anne og var fra Toverud i Åkerskog.
Hun hadde nettop giftet seg igjenn med
Christen Gundersen fra Skreyppstad.

Slik kan vi tenke oss at det fore-
gikk denne dagen i september 1789. I hvertfall
finnes det idag på Blixrud et dokument fra

7. september dette år hvor gamle Ole Jørgensen
Bunhoel gav sine barnebarn Marte og Ole halve
delen av gården Blixrud, det som ble til
Nedre Blixrud. Slik kom denne etta som i dag
sitter på Nedre Blixrud hit, og det er litt om
denne stekt og deres virke her, dette neste
hefte skal handle om.

Navnet "Blixrud"

Hvor kommer så navnet Blixrud
fra? I "Hølands beskrivelse" av Høltedal (1914) sies
det at det er uvisst hvad navnet kommer av.
Leter vi opp hos Rygh, finner vi denne forklaring:
I 1558 skrives gården for Blegsrudt, i 1594 for Blixrudt
og i 1666 for Blixrud. 1. ledd antas å være bligr
av bligga = store slivt på noe? Finnes også som
tilnavn. Det kan tenkes å ha vært et mannsnavn.
Å lete frem til noe mere sikkert, er vel ikke mulig.
Rygh nevner også to andre steder i landet hvor vi
finner samme navn, nemlig i Høltedal og et sted på
vestlandet.

Den gamle slekt.

Hvis vi begynner med manntallet i 1660 så er ikke Blirud med i dette, enda vi vet at Blirud i 1594 er en fullgård. Men i dette manntallet er heller ikke Botner eller prestegården nevnt. Men så i 1666 er det tatt opp et nytt manntall, denne gang av kappelan Christopher Svendsen Ehorlogæus. Han var sønn av lensmann Svend Svendsen på Rakkestad. Navnet Ehorlogæus er latin og betyr hølending. Her under Blirud er da oppført Rasmus Engelbrektsen født 1631 og sønnen Engelbrekt 2 år gammel. I følge lenskogsboka var Rasmus Engelbrektsens kone fra N. Berger i lenskog.

I manntallet for 1701 står under Blirud oppført Christopher Madsen, 60 år med sønnene Mads 28 år og Tord 14 år. Disse kan jeg ikke finne noe om senere. Kanskje har Blirud på denne tid hatt to brukere og at bare den ene har kommet med i manntallet. Ved et skifte på Søndre Ihelebekk i 1699

Sees Christopher Blixrud å være edsvoren mann.

Så ved et skifte på Blixrud i 1723 finner vi igjen de samme folkene fra manntallet i 1666. Skiftet er ved Hans Blixrud, og etter Engelbrekt Blixruds avdøde enke. Denne Engelbrekt er sannsynlig den samme som står oppført som 2 år gammel i manntallet for 1666. Denne Engelbrekt hadde også yngre å låne ut. Under Simoen i Blaker ser vi at madamme Blomhoff pantsatte gården sin til Engelbrekt Rasmussen Blixrud, og at hans arvinger i 1720 pantsølte gården til Torstein Kristensen Fjuka. Under skifte på Blixrud i 1723 var boets rede penger 760 daler. Så når utgiftene var betalt ble det 534 daler på deling. Den avdøde enke hadde livore på gården. I året 1739 finnes et skifte på Hellesjø etter avdøde husbu Berthe Engelbrekts datter Blixrud og hennes gjennlevende mann Th. E. Hellesjø. Dette er vel en datter av den ovenfor nevnte Engelbrekt Blixrud.

Hvortledes kom da Ole Jørgensen
Burhoel i besiddelse av Blixrud? Det sandsynlige
er at gården er blitt kjøpt og at de gamle
eierne satt her på foderåd. De siste av den
gamle slekt som satt på Blixrud er Anders Blixrud
og sønnen Jens. I en kontrakt om fløting i elva
i 1771 heter eieren av Blixrud, Anders. I et annet
dokument fra 1851 er både Anders, Jens og Jens hustru
døde. En gang mellom 1771 og 1783 har så eier-
skifte funnet sted for i året 1783 bygges Ole
Burhoel bort have Blixrud til sin eldste sønn
Jørgen. Hvor lenge Jørgen brukte byggeleien sin vet
vi ikke, men samtidig som han var byggeslev på
denne halvparten, bodde også hans bror Svend her
med sin familie, og senere Svends enke med sin
nye mann og deres barn. I 1797 er gamle Ole
Burhoel død og Jørgen som altså er hans eldste
sønn overtar have Burhoel.

Björkelangen for 200 år sia

Howledes så det ut på Björkelangen for 200 år sia? Vi vet at Björkelangen ligger på grunn som tilhørte Skreppstad og Blixrud. De største gårdene her var Burhoel - Skamoto eller de Skreppstad gårder og Blixrud. På østsiden av elva lå to Eid gårder som idag er Eidsverket, og gården Kjelle. Blixrud hadde en husmansglass, Skansen som lå rett inntil det nuværende foretningsskikk på Björkelangen. Veiene i distriktet på denne tid var få og dårlige. Den eldste veien var den såkalte kongevei som kom fra Trögstad og fulgte Øgdens vestsida, forbi gårdene Gangnes - Hemnes - Hjellebøl - Rakkstad - Gardsvik og frem til Skreppstad. Her tok den en noe østligere retning over Burhoel og forbi glassene Dalby og Korom, forbi Stigen og frem til Halvårsrud i Kurskog. Omnu kan vi

finne merker etter denne gamle kongevei i skogen fra Norom og opover mot Sligen. Omkring 1790-1800 årene ble så den nye vei lagt langs Blixrudmosen, om Torkelsrudbakken og frem til Lier. Fra Kjelle gå istsia av elva gikk det ridevei over skogen og frem til Bunes gå Selskogen.

Den nye Blixrudstakta.

Omkring 1780-1790 er så den nye stakta kommet hit til Blixrud. Da ble også gården delt i to like deler. Den vestre del ga Ole Burhoel til sin yngste sønn Ole. Denne gårdpart kalles siden for "Ogslun". Den andre del av Blixrud ble kalt "Meslun". Denne del arvet altså Svend Burhoels to barn, Ole og Marte. De var ennå ikke voksne, men deres mor Anne Mads datter Toverud og hennes nye mann Christen Gundersen vestre Skreystad bodde på denne gårdparten.



Ole Svendsen Blitnuol (Rev - Ola)

Ole Svendsen Bliind som ble eier av
Neslum var født i 1785. Han hadde en søster Marte
som var to år yngre. Hun ble gift med Kristian
Skamo. I Holledals Hølandsbok sies det om ham
at han var en svær storskjempe med svære krefter.
Ole Svendsen var en dyktig jeger ellers om gamle
Torv Bliind fortalte. Særlig var det reven han
jaglet på og derfor fikk han tilnavnet Rev-Ola.
Men også bjørn og ulv som enda fantes her i
traktene jaglet han på, og flere av disse måtte nok
bøte med livet for hans munnladningsgevær.
Kona si hentet han fra Lier Store i Sturskog.
Det å bli svigersønn til storbonden på Lier gjorde
nok sitt til at Rev-Ola ble ansett for litt mere
enn det ellers var vanlig bønder i mellem. Men
kontanter var det nok like lite av hos Rev-Ola
som hos andre bønder på denne tid. Det var
harde tider over alt i landet med krig og misvekst,
myntkrise og vondt for gangbar mynt. Derfor
ser vi at Rev-Ola måtte låne penger, mange

ganger på til dels harde vilkår og høye renter, men det ser ut som han har greid seg gjennom disse vanskeligheter.

Ettersom han ikke bare drev som bonde kan vi se av et pass han fikk da han skulle til Sverige på forretningsreise. Passet er utstedt på Haugrim den 23. januar 1835. Personens signalement er: "Lav av statur, sort hår og øienbryn" I marginen er bemerket "Passhaveren kan ikke skrive."

Det var til Karlsbad og Kristinehamn han aklet seg i "forretningsanliggende" som det heter i passet.

Ole Svendsen Blixrud ble altså gift med Kristine Tryggs datter Lier. De fikk ni barn fem døtre og fire sønner. I 1851 delte han Nestun Blixrud. Eldste sønnen Svend fikk den nye gårdsgård som ble kalt Øststun, mens den nest eldste sønnen Amund fikk hovedbølet altså Nestun.

En av døtrene til Ole het Oleane. Hun var flink til å veve. På Blixrud har vi ennå flere arbeider etter henne blandt annet en

blekts tavle over hennes foreldre og søsken. Desuden finnes her to sengetepper med årstallene 1854 og 1855. Hun hadde også et sengeteppe med motiv av Stokholm slott. Dette ble sendt til en utstilling i Stokholm hvor hun fikk premie for det. Oleana ble gift med sin feller Kristian Svendsen Gromsrud. De hadde bare en sønn. Han ble overkjørt av tog. (Terlitten)

På Ole Svendsens tid hørte det også seler til Blixrud. Den lå vest for Blixrudgårdene og het Slubbseha. Ennu kan vi se merker etter denne seha, enkelte steinrøyser og spor etter husluffer bortgjømt mellom granher minner oss om det som engang var en selev. Her på Marte Ols datter bjørn flere ganger. Den var nok så slem mot husdyra har hun fortalt. Marte Ols datter var født i 1815.

At Ole Svendsen var "hendt" av seg har vi et minne om i en fele som han lagde. Den henger den dag i dag på veggen i peises lua på Blixrud.

Krigene i 1808 og 1814 fikk de også føling med her på Blårud som på andre gårdar rundt omkring i Holand og Rurskog. De svenske soldater hengte hester til transport, og tok dem de fant på gårdene. Men Ola Svendsen hadde gjømt bort sine hester så der fant ikke svenskene noe. Selv gjømt Ola seg opp i murgija forteller sagnet. kona til Ola, og deres to barn gikk gjennom svenskeleiren, som hadde innkvartert seg her, og til Ola's søster i Skamo. Her hadde svenske soldater begynt å grave opp grøttenene (i 1814), men så kom en svensk offiser og nektet dette. De måtte ikke ta noe fra en krigsmanns enke, sa han. Denne krigsmannen var Kristian Skamo, men om han falt i krigen er heller uvisst.

I millitærullene fra denne tid ser vi at Ole Svendsen tilhørte reserven og at han var innført i ullene i 1807. Da Torer Blårud satte opp ny sluebygning i 1914 fant de en kanonkule i den gamle murgija som ble revet. Under overtakelse på det gamle staburet fant de også noen

gamle sølvmærk. Disse var sikkert blitt gjømt
i ufredstider og siden ikke funnet igjenn.

Som tidligere nevnt delte Ole Svendsen
sin eiendom i to like deler i 1850. Hans eldste
sønn Svend fikk Østlun mens en yngre sønn
Amund fikk Vestlun. I 1857, den 7. juni, skiftet Ola
Svendsen og hans kone mellom barna sine.
Det var en hel del innbo og dette ble solgt på
auksjon. Skiftepapirene finnes ennå her på Blirud.

Ole Svendsens sønn Svend, som fikk Østlun
gikk det ikke så bra med. Det fortelles at han
ikke fikk den han var mest glad i, en fineste-
jente på Blirud, hun skulle vist ikke være bra
nok, som det het da. "Je har aller hatt en gla dag
je sea, og det er di skylt Mark" skulle han en-
gang ha sagt til søsteren sin. Han var vel
ikke helt edru da, og det er mye som tyder på
at det var brennevinet som ødela ham øko-
nomisk. Han ble gift med Anne Malthea
Drøverud. I et skifte som i dag er på Kongsrud
kan vi se at hun har fått i hjemmeav

153 Syd. 100 3 sk.

Omme Mathea har foralt at de hadde
tenkt å selge en kvi og gjøre seg gjeldfrie. „Men
så tok Svend gå å drikke“. Det gikk medover med
gården og i 1881 ble den solgt til Anders Smødt.
Selv flyttet de til husmannsgården Damstora hvor
de døde. De hadde to sønner og i hvertfall en datter.
Begge sønnene dro til Amerika mens datteren
Karoline ble gift med løsemaker Engelbret Andreasen
Skrepsfad.



Amund Olsen Birrud

En yngre sønn av Ole Svendsen, Amund fikk det gamle hovedbolet av eiendommen. Hans foreldre skulle bo hos ham. Amund var født i 1824 og gift den 28 desember 1864 med Amalie Torsen Hoff i Båstad. Hun var født i 1845.

Amund drev en liten landhandel her på Bliirud. Ennu finnes noen vekstodd eller vekta hans her. Han drev vist litt som urmaker også. På hans tid var det også skystasjon her, og hit kom også det første poståjeri og telefonsentral i Pore Holand. Amund Bliirud ble ingen gammel mann. Allerede i 1878 døde han 54 år gammel, og enken satt igjen med fem mindreårige barn, den minste bare noen måneder gammel. Enken selv var ikke mere enn 33 år. Hun sluttet også med butikken ved disse tider. Den hadde vel ikke kastet av seg så mye. Ofte ble det solgt på krila, og mange ganger var det vel umulig å få igjen pengene. Et lite skogstykke oppe ved Sligen som idag tilhører oss er således betaling for gammel butikkgjeld. Dette skogstykket har kommet fra Martinus

Kristiansen Skamo, forøvrig en nær slektning av gamle
Amund Blisrud.



Amalie Blisrud f. Hov.

Så omkring 1881 gifter Amalie Blixrud seg igjenn. Hennes andre mann var fra husmanns-
glassen Moseby under Store Lier i Skuskoeg og het
Gummerius Hansen Moseby. Han ble heller ingen
gammel mann, men døde allerede i 1908. 54 år
gammel.

Amund Blixruds sønn Torer, født i 1873
overtok Blixrud den 11. mars 1909. Noen år tid-
ligere hadde han overtatt bruken av halve gården.
Han gikk i garverløse hos sin onkel Kristian Skamo
i Odalen. Det var forresten flere garvere i slekten.
Torer Blixruds onkel, Christian Blixrud var garver i
Oslo. Hans sønn igjenn Trygg ble bankbestyrer i
Norges Bank. En annen onkel av Torer, Gudmund
gift med Helene Bergsjø var også garver.

Som ung drev Torer Blixrud en del
med belast. Han kjøpte lømmer gå rod og skar
del på egen sag. Sammen med Ole Sandelien
fra Hallingdal kjøpte de i 1907 av Anton B. Nilsen
(Elias Krømmer) Logn skog på ca 5000 mål.
Denne ble i 1914 solgt til Svend Holmsen Skuskoeg.



Torer og Ester Blirud med barna
Solveig, Amund og Anne.

Torer Bliud var også interessert i travkjøring og eide flere haverse blandt andre "Klara Amber" som var en kjent haver på den tiden. Han var flere ganger i Stockholm og i Köpenhamn med hestene sine og fikk premie. En gang stilte han også opp i hesteritt på Efterslad. En stor fin gøkal her på Bliud er minne etter det lille. Torer var også med da Björkelangen travklubb ble startet.

Torer Bliud solgte mye av eiendommen sin. Alle jordene nedover helt til den gamle doktorgården ble solgt dels som villa tomter, men også som småbruk, blandt andre Tier, Nadden, Kjelsrud og Moseby. Den gamle fotballbanen solgte han i 1920 årene. For disse ca 10 mål fikk han kr 4250. Vel femti år senere i 1970 årene ble det som var igjen av denne solgt for over kr 50000,-. Nu har barn fått sin nye barnehage her. Husmansgården Bakken ble solgt til kjøpmann By i 1918. På sine eldre dager solgte han de gamle ulstottene på holma med ved elva. Tidligere ble disse ulstottene slått og høstet.

men de siste 20-30 årene gikk kuene på havn der om sommeren.

I januar 1914 ble Torer gift med Ester Hansen. Hun var datter av redaktør Alfons Hansen som kom hit til Bjørkelangen og startet "Indre Akershus Blad". På denne tid ble nesten alle hus på gården bygd om. Ny låve og fjøs ble satt opp mens den gamle stall-låven ble stående til ut i 1950 årene. Hovedbygningen ble revet og bygd helt opp igjen. Den gamle bygningen var på halvannen etasje og stod i nord-syd. Den nye står omtrent på samme tomte, men er i to fulle etasjer og står i øst-vest. Nytt stabur ble også bygd på denne tiden. Vestebygningen stod nord-vest for hovedbygningen og i retning nord-syd. Her var det munt og bakerovn, barna til Torer kan godt huske at denne var i bruk. Gamle skomaker Gravidal bodde her i mange år og drev skomakerverksted. Vestebygningen ble revet omkring 1961-62.

Senhøstes 1960 sovnet gamle Torer Blisrud inn 88 år gammel og en ny generasjon tok over. I grunn hadde sønnen Armund drevet gården noen

år, men fra 1961 overtok han den som sin egen. Armund
var ansatt som bussjåfør ved Statens bidruler fra 1948.

J og med at en ny generasjon tok over
er vi kommet inn i vår tid. I 1950-60 åra ble
det store forandinger i bygda vår. Det gamle
bondesamfundet måtte vike mer og mer for
industriamfundet, slik også her på Bjørkelangen.
Og så da kommunesammenstavingen ble et faktum,
var det ingen tid for jordbruket lengre. Bjørkelangen
skulle bli sentrum i stor kommunen. Her skulle bygges
store skolekomplekser, rådhus, industrikalorer og boligfelt.
Alt skulle legges på den beste dyrkningsjorda som
sikkert hadde vært livsgrunnlaget for mange gammel-
tjende. "Alt når fedrene sjå at gå jordi, dei kan
kjenne sitt folk og sitt land" grasser så langt fra
her. Nu finnes ingen Blirudgårder mere, fabrikk-
asfalt og veier nesten alt sammen. Barn og ungdom
som vokser opp idag aner ikke alt stilet og skrevet
som er lagt ned på denne jorda. De har heller
ingen minner fra en fjern fortid da skiss og for-
urensing var fremmedord for de fleste.

Jkke har de anelse om hvad vi fólke når skokkefalls-
dagen kom, og at vi etter en lang og stilsom vârom
kunne sele av hesten og slæppe den gå beite for mange
dager femover, ja helt til stotten skulle ta til.

Leksommer var noe vi så fem til. Stille og rolige
dager da enga vokste seg grønn og fin, og vi gå
sommersille kveller kunne gå og se hvorledes års-
veksten sto. All dette er borte nu, vi har byttet
det med all dette nye som er kommet med all sitt
moderne. Spisemålet er om vi har gjort et godt
bytte og om de som kommer etter oss blir mere
lykkelige enn oss.

Her slutter dette heftet.

Blixrud i 1980
Juel Finstad.

Slektsregister Burhol.

I. Hans Jørgensen f. ca 1630. Husku ukjent.

II Jørgen Hansen f. 1664 d. ca 1735 g. m.
Barbro Jørgensdatter Bolner f. 1697 d. 1762.
Barn:

1. Ole f. 1717 d. 1797 Fikk gården.

2. Anne f. 1720 d. 1789. g. m. Ole Svendsen

Havorsrud f. 1701 d. 1777.

3. Marte f. 1722. g. m. Ole Næs Hennes.

4. Ragnhild f. 1725 g. m. Berger Bøen.

5. Karen f. 1729 g. m. Ole Michelsen Gidsjars.

III Ole Jørgensen Burhol f. 1717 d. 1797 g. m.
Marte Svendsdatter f. 1721. Hun er sansynlig-
vis fra Skarabøl.

Barn:

1. Marte f. 1749 g. m. Svend Svendsen

Sandem f. 1748.

2. Jørgen f. 1750 d. 1828 Fikk gården.

3. Knud. f. 1754. d. ung.
4. Svend f. 1756 g. m. Anne Madsdatter Toverud.
De kom til Nestun Blirud.
5. Ole Kristian f. 1760 g. m. Gunhild Sofie
Frangdatter f. 1772. Hun er datter av Franz
Gullbrandsen von Bolner på Tuven og husken Karen
Cypriansdatter s. Eid. De kom til Ogslen Blirud.

IV Jørgen Olsen Bunhol f. 1750 d. 1828 g. m. Marte
fensdatter Loksang f. 1763 d. 1831.
Barn:

1. Ole f. 1785 var dragon i 1808.
2. Gudmund f. 1787 d. 1845 gift til Loksang.
3. Marte f. 1792.
4. Jens. f. 1794 g. 1821 m. Ellen Lunelle, datter
av Anne Dorteia Christensdatter Gromstrud. Jens
kjøpte først Bye i Enebak, siden Bolner men måtte
gå fra begge stedene. Bodde til sist i ei lita
skue som ble kalt Byslua.
5. Anna Christine f. 1799.

Ogskun. Blixrud.

I Ole Olsen Burhol f. 1760 g. m. Gunhild Sophie
Frøydatter f. 1772.

Barn:

1. Ole f. ca 1792 Fikk gården.

2. Kari f. 1795.

3. Marthe f. 1797 g. m. Anders Larsen Nordby.

4. Kusline f. 1805 g. m. Christen Pettersen Berger Nordre.

II Ole Olsen f. ca 1792 g. m. Helene Jacobsdatter Buenes
f. 1801.

Barn: Johan Olai f. 1833 d. 1913.

III Johan Olai f. 1833 d. 1913 g. m. Anette Gudmundsdatter
Drøverud f. 1843 d. 1924.

Barn:

1. Mathilde f. 1878 d. 1946 Fikk gården.

2. Inga f. 1886 g. m. Herman Nilsen.

IV Mathilde f. 1878 d. 1946 g. og skillt m. Knud Borgesen
fra Kongsvingerdistriktet.

- Barn:
1. Odvar f. 1903 d. 1915.
 2. Kristian f. 1906 d. 1974. Ugift.

Nesken Blistrud.

I Svend Olsen Børhol f. 1756 d. ca 1788 g. m. Ane
Madsdatter Toverud f. 1761 d. ca 1799.

Barn:

1. Ole f. 1785 d. ca 1869 Fikk gården.
2. Marthe f. 1787 g. m. Kristian Skamo.

IB. Enken Ane Madsdatter g. 2. gang med Christen Gundersen
v. Skrepslad f. 1765.

Barn:

1. Gunhild Sophie f. 1792
2. Mads f. 1794 til v. Skrepslad.
3. Svend f. 1797 til Gromsrud i 1832.

III Ole Svendsen f. 1785 d. ca 1869 g. m. Ane Kristine
Tryggsdatter Lier f. 1786.

- Barn 1. Ane f. 1810 g. m. Berge Naddum.
 2. Kristine g. m. Hans Lier, Hun fødte i 1813.
 3. Marthe f. 1815 d. 1897 Ugift.
 4. Svend f. 1818 g. m. Ane Mathea Drøverud, Til Øslun.
 5. Berle f. 1820 g. m. Fredrik E. Goro.
 6. Oleane f. 1822 g. m. Kristian Svendsen Grønsrud.
 7. Amund f. 1824 Fikk gården.
 8. Gudmund f. 1826 g. m. Helene Bergsjø.
 9. Christian Olaf f. 1829 g. m. Johanne Torgersen f. 1828.
 Til Christiania som gaver.

III Amund Olsen Bliund f. 1824 d. 1877 g. m.
 Amalie Hoff fra Hov i Trøgstad f. 1845 d. 1930.

- Barn 1. Trygg Olaf f. 1865 d. 24 timer gammel.
 2. Trygg August f. 1866 d. 1 måned gammel.
 3. Anne Kristine f. 1867 d. 1892.
 4. Ole f. 1870 d ca 30 år gammel.
 5. Torer f. 1873 d. 1960 Fikk gården
 6. Marte Abhilde f. 1875 d. 1963 g. m. Torbjørn Jørgensen.
 Til Oslo som jernbanemann.
 7. Hans Kristian f. 1877 d. 1889.

III B. Lonken Amalie g. 2. gang m. Gunerius Moseby f. 1855
d. 1908.

- Barn 1. Josefa f. 1882 d. 1959 g. m. Karl Heineth.
2. Hilmar f. 1884 d. 1967 g. m. Konstanse Amol.
3. Karoline f. 1886 d. 1961 g. m. Adolf Lysaker.

IV Torv Blirud f. 1873 d. 1960 g. 1914 m. Ester Hansen
f. 1893 d. 1957 Datter av redaktør Alfons Hansen
og husker Kalinka f. Rosenvinge.

Barn:

1. Solveig f. 1914 g. 1945 m. Juel Finstad f. 1923 i
Trusil.
2. Amund f. 1916 Fikk gården.
3. Anne f. 1918 d. 1967 g. m. Hans Westby.
Rølingen f. 1920.

V Amund Blirud f. 1916 g. m. Anna Larson
Abdalen Sverige. f. 1913.

Barn 1. Tor. Amund f. 1948. Fikk gården.

Her tas med familien til Anne Westby f. Blixrud.

g. m. Hans Westby Rølingen.

Barn 1. Torer-Fritjof f. 1946 g. m. Britt Amundsen
Lillesrøm. f. 1946.

Deres barn

1. Trine f. 1967.

2. Rune f. 1969.

3. Marianne f. 1971.

VI Tor-Amund f. 1948 g. m. Torill Kristiansen fra
Nolodden f. 1950.

Barn:

1. Tor-Anne f. 1968.

2. Brita f. 1971.

3. Finode f. 1973.